PR BAR A RAF]
RTHEZIRFERIE (RED BRHERAH
2024 FEEERSHFHE X EABLERRERE

FEIEZER AR AT (U R “HPEIETR” 8 “RFEN” D AT E=
WeEr eI (BRHED B A IRA R (BURfRIFR “ ZBREEIR” B “ AR ) HIRAIT
RATEE I LT B REEN, AR GEZRRAT B iR Ss EHIpk)  (RiiEss
o Eliaw BAHEETR S5 1 5——hEIaE) (LRERZ 5 B A w
HEWERGE 11 5—REES) (EMARRERIIE 2 59— EHiAH
SRR AL ] B WA R ) AL ( EHRIEZRAC 5 P 22 BT pi ) &6 5%
FE, X =URAER 2024 SFEFER AN S EMHRET TiE, RaEfilk
AR WA

— BERESELHFNL
(=) EBREERSSHARSIKFR

N~
Il

Zorh [WE 5 B H R ARV AT (2021) 1438 530 (& T2tk b [ =gk
Wraels (EED B AR A7 B IR AT RATIEERIED) %, A" AT RATA
B T SR 52 857,100 Jif, BECARATHI S A NIRRT 2.65 J6. #ZE 2021 4F 6
H4H, ArSEhrEmta ARATRAT N R fE R 857,100 7k, 54
PRI NR M 22,713,150,000.00 G fORR/AES A REFRHAARD
198,875,720.00 JG, 558555 SEhr B KA N 22,514,274,280.00 JG; 540
BRI SR. S RIS (5 MR, ENTERL. RATFE T R AT, 4
PN NIRRT 22,499,629,138.97 JT.

FRFEEFERET 2021 F 6 H 4 HEAARSFERESRE L, &k
AT HIEE % PRk B @A HO5E, JEH R (PEZRelE (RED KRirA
PRAT 2021 4F 6 H 4 HIR W4k ) (XYZH/2021BJAA30836 5).

(2D 2021 SEEEER SR HLR

N 2021 AFESEIRE A % 4 1,294,406.06 J176. HP HIER AN SEEE



LRI H (LR MRS H 476,806.06 Jiot, {EFEV S HIRH T E R
FNHE F B4 317,600.00 J370, #hFaiitah 4 500,000.00 /376, 2021 K4
AT FE:2 0.64 T30, BURERATHRIERON 14,023.08 Jiot, #ZE 2021 412 H 31
H, ArZFERELT T RE971,043.81 J17t.

(=) 2022 FEEERESHFRER

N 2022 4 SRl LA 4 455,250.00 Jio0, A EER NSRRI H
315,250.00 Ji7G, KAKNTEFENHE 4 140,000.00 J5IC. 2022 4FRAEMITFEL %
0.76 Ji7G, BUSHATHRIEUN 15,653.93 Ji70, Bl O EA &SRR ELT
T 1,464.51 Jiot, #% 2022 4 12 A 31 H, AR FHER &L 7 RE 529,982.47
Ji7Ge

(M0 2023 SEREAE A SBUR AHTRB

NHE] 2023 4FRESEBRE A 4 353,932.00 T, P EEBER A ST H
353,932.00 JJJG.2023 FERAERITF L3 0.65 J0, BUSERATFLE RN 10,127.01
Jigt, BFE 20234 12 H 31 H, AFFEERESL I R%0186,176.83 JiJt.

(A 2024 FFEMHEHEBTK LETRB

O] 2024 4FESEBRE AR 4 130,721.00 176, Hrh EERASEHTH
130,721.00 /3G, 2024 FERARITF L2 0.51 Jioo, BUFRITHIBIN 2,530.77
Jigt, #i1bk2024 412 H 31 H, AFSEERESEL R0 57,986.09 Ji TG,

. EEBESEHEEMN
(—) FEEEEHHE N EMPITER

NFRTE A TR AR B AL A B, 3RS SR AR R e A R Mk as, fR
PHREER N, AFRE (AFRE) GEFRE) (EHARREIRTIE 2
S—— WA E SRR G BEAE RS R (2022 F£217) ) (RIETFAL
GyFTBCE LR CEHRIESRAZ 5 i B A/ B E TR 5156 15— s
) SEHEEEIL, Sia AF SERREDL, HE 7 (P E =g RelE (RED i
RAFISHEG SEHEGL) , XFETENAME. (M & BN E &7 T
T BB RORERE 23 m] AR L e B S AR R



(2 BERSFHFR

R4 2021 £ 4 H 21 HAR S — iS5 )\ IR W SOEE 1 (T
AT HIRATERAT RS T I B AT IR IR L DU -~ R, AF T
2021 4 6 A 3 HanlS s EARM AT A IR A /b RS AT E S
TRIARAT B A A BR 2 7 b SUHEBk e 5247« SE R ARAT B0 A BR A J1 AL 5{ AT Bl
IR AR R SR ARAT AL U B ST S SR EARAT A PR w1 A6 5 P 3 AT AR A
WU EIE SR A A IR A T 25T 1 (FER ST P =J7 gL (LT
PR AAETIREDO D .

R (= RE D AR RIEIERERE G e ) (EER ST G =
TTEW GEAD ) MMEERRER, An CRERNGFER ST T L7
fiti o

R HA, PR T 4R FR T B 1 =07 IR B0 IR AT (AR I )8
1T 5. #iub 2024 9212 H 31 H, HERESREERIIRN T :

SHah: AR

BT 4R e SRS | BUARE | T
o R ARAT B WiEE
WA BRA R AE R 11171101040013020 7,879,995,998.00 | 378,974,123.83 | F/5E
AT ENED L
Hh ] TR ARAT I T A
AR AT ILE | 0200000619200269530 | 5,628,568,570.00 | 200,100,977.64 | #k-iE
PEREIE AT AT
AREATIR T A
BRA F AL AT 871902052610905 4,502,854,856.00 208,111.21 | ZK-h
EL TEATIK
ffﬁifﬁéi%éﬁé?% 91030078801788669669 | 2,251,427,428.00 54,481.07 fﬁﬂﬂX?
T 'R SAT K
HEE AT RN H T EAAF
FRA A LR R 10235000000273564 2,251,427,428.00 523,237.45 | K-
VAT TEAT K

&3t 22,514,274,280.00 | 579,860,931.20

=, 2024 FFEERESHLRERBR
(—) BERTEKEESMERENR
ONT) 2024 SRR H K% S AE S E LR R



ERRAL: NIRRT

EERE BB 2,249.962.91 REFBRANEER S BR 130,721.00

ggﬁﬁﬁgm%%ﬁﬁ 1,053,651.88

SEARNEELS ERTRAEERES B 2,234,309.06

A 46.83%
B 2 5 W H
Eg \ e LS BENKE ?ﬁiﬁ ABN | H &2 A

FERETE | W 4 %%ﬁﬁﬁﬁ( WEERE 35 A & # 7 4E B # SRS B | SEEEA WO | WA | AEEE % B
AT A&Hi 4 (%> | R H | Tpies | B3tk | 5 2

() ) SR . 4 =E

C o=c-n | @ =M M| 5
) )y "

= Ik 7 BE JE FH

754\ 300

ﬁ)}%% g;; %5 332,492.95 | 155,600.00 | 155,600.00 155,600.00 100.00 | 2021 4EK | 6,979.09 | & %

H

=0k e YR FH

RO Wl A

SOOMW g 15 | 7 599,362.30 | 390,100.00 | 390,100.00 390,100.00 100.00 | 2021 4EK | 7,650.94 | & 5

FH37 00 H

EREA N ERER

5 = Ik

300MW g B X | A2 424.366.01

Ak 56

Ju I H

TV N 2

KHY D Xt | & 131,247.22

H




KR AN
KHL7 A X0
H

iy

96,247.96

96,247.96

96,247.96

96,247.96

100.00

2021 K

31,030.44

o

= e e YR UL
aowm R
H6(400MW) #5
R IH

iy

78,748.33

46,058.10

46,058.10

46,058.10

100.00

2021 AF R

17,804.71

Ao

|

= I REVRIT
7w R
H10(400MW)
I b X HL 3 100
H

iy

87,498.14

30,200.00

30,200.00

30,200.00

100.00

2021 K

19,287.08

|

=T AR BHAL
FH PG b 9\ =11
400MW i | X
3% 1 H

Fm

255,613.23

255,613.23

28,826.00

229,464.00

-26,149.23

89.77

2021 K

-1,656.28

iy

iyl

=T ARBHIL
FH P8 v $\ DY HA
300MW ¥ X
HL 3% 11 H

Ao

135,000.00

135,000.00

11,394.00

135,000.00

100.00

2021 4E K

-291.45

iy

i

=T AR BHIL
FH P8 b 9\ 1 81
300MW ¥ X
HL 3% 11 H

Ao

165,000.00

165,000.00

22,362.00

165,000.00

100.00

2021 AE R

751.53

iy

i

Y 1Y 5 b T H
FIRAR 110 1
T RO
iH

fFim

358,038.65

358,038.65

68,139.00

346,639.00

-11,399.65

96.82

2024 R

B
i

KM TE BN B 4

iy

500,000.00

640,000.00

640,000.00

640,000.00

100.00

A&

A HA

(&4
iy




it —

2,249,962.91 | 2,271,857.94 | 2,271,857.94 | 130,721.00 | 2,234,309.06 | -37,548.88 | — — 81,556.06 | — —

R 3% B 1l #E i Bk T
i 25 1 17 i JE R
(O BARSERT D

AT BV X 45 2024 45 XI5/, SRR K IR PG v 9\ = 400MW i B XCEIZ I H . =k 48 BH YL FH Pa b P\ U 3 300MW 5 |
A7 550 H A =2 T AR BHYL FH PE v P\ T3 300MW g LRI H (R B T, MR T A Frim 22 .

IR BAVTEFH PG VDI =1 400MW i L XTI H ©F 2021 oK 425 8 W A B 7 e nl i IR e 36 00 B A% R AR T H
O T 2024 FE4FEIMIFERITE 4 ADIRA . TH MG ME TAEER. FRESSRIE AT, Al BRI e & F L@ 15 4
Hh, RS S SR 4.

BH AT AT R AR E R
AL K L Ui ]

B BTN 5 =0k 300MW g E XU RS S s Ve I H AR N B X D IXIH d1 A S PAT AR XOPL 22 M A i T e
Bk WUH # o3 BT B T8 I RS S R R, B A AN BB AR A R R, TR R RE 2 I e DA A2 5 U < 5 P I T 2K,
NFEIRT A TR Rl /MR A 2, XIS H AT 7R .. HAl & & WiEdiz 5 =ik 300MW i XL & s
AT H AR A

SV BB IH
W K B G DL

NFET 2021 8 H 6 HHANE ~JmHEFERHE =+ RSV - mEHESH =XKW, SFU0EE T (T PO HHIMH & &
SR B e B PEBRAZHRIH B ERENWE) , FEAFMEHFER BRI BASHINE K H %R e ANRM 317,600 /17T,
G THTH ST CRepk i &k X ARBE 2021 4 6 H 3 HULAER SRS HRIH KT 7 E0HE%, JFHE T
(i B =W B (ZEHD Bt AT R 24 7 DASE AR Bt B PRS0 H (10 B B R M LI H ) o RV SRR AT IR
NF ERFIU A TR AN, BT TN A SR

PR B 55 A R B I
*h el B e 1

ANEH

Xt B SR R e AT
PaEH, WK™
By
HH H{HA

TR
UL 20 V4 T T
NI

FERB LA RO ST
SIAD Y

b 2024 4212 H 31 HARIZEER S L P REUN 57,986.09 Jigt, TERFHINH THERLE T+, REASHFELRE.

5 48 B 4 H A A A
L

A&

FE: “WTHIERITUE Al RS H R 9T H IR H




(2D BERGEHRFERAGERSHHR
2024 4FEA R NFESHER & B AU A B H 2.
(=) ARBEEERSEMNATRIEEHER
2024 47 A R SR B 4 FT IR AN AE 1Z G
() FREEFRSERBEN
2024 F LA A SHE T S @ AFAEZ R IL
(B EERSMHABER
N TS 4
(%) BB G A rH A F R
2024 47 £ A ) ANAEAE SEAE UE 4 5 ¥ HoA AR 15
. ZREFEERSREHHNESMERABR
AR 5 SRR E A B BT L R R



ERRAL: NIRRT

B H % BT ZEJE
wEEm | A | ol | BEIAN | g | e | BODER | AR |y | g | AR
RERB | &) @=@/1) | REH oy | EEXE
i e
= )R
BH YL BH 75
U= 2021 4 = | =
J00MW 5 255,613.23 | 255,613.23 | 28,826.00 229,464.00 89.77 * -1,656.28 | 75 b
£
ﬁ‘
A BamH
EH?IBH/@\ B 5 = ik
Wy gy | 200NV I 2021 4
3/00MW R LSS | 135,000.00 135,000.00 | 11,394.00 135,000.00 100.00 * 20145 || B
b g | AT
TH INEEHE BN
EXTY T % D XWiH
FH YL FH 78
R 2021 4 |
300MW i 165,000.00 165,000.00 | 22,362.00 165,000.00 100.00 * 751.53 7 b
E X
iH
i VG 2
IH KR N
ARI1I0GT | WRHEES & | 358,038.65 358,038.65 | 68,139.00 346,639.00 96.82 ;(224 F A& g;ﬁ 75
[N N

FAIH




R ar | ZERH
wwt | ssEA | ool | BEET ] emann | smmigo | BEEE ) PR g | gy TR
i H TiE A& SH(2) - BEREE | Bt | e

i dsLl| EB/(®1) 3)=2)y() RE&H HEERER
¥ B |
AT 640,000.00 | 640,000.00 640,000.00 100.00 rEm | mEm | N g
sl H
ait — 1,553,651.88 | 1,553,651.88 | 130,721.00 1,516,103.00 — — -1,196.20 | — —

AR R AL DR AL S A B R 17 L U A (o ARS8 H D

E BTN 5 =0k 300MW i L XCH ARG IS R Ve T B AR /S 2 B D XIH
BT A TPAFM ML EME R T & K9k TUH 3 5 & i F a2 4 m RIS SR R
SO, R RN B R R A A R, TR R 2 DA R S AR S A TR R, AT
IHRP AT AR BRI N R IR 2, CO AN SR H AT T AR . 2021 45 8 H 26
H, ArlEHFE - mEFSE =T ZRkeSW B mi e H0xa, fidsEd 7 e
TARE A FEER SRR IE FEY » 2021 9 B 17 H, AT AT 2021 45 =Kk
AL, B T iZiE. AFT 2021 £ 8 H 27 H. 2021 £ 9 H 18 HX} Bk =T &
WUGHEIT TAYE (A%%5: 2021-009. 2021-010. 2021-011. 2021-017) -

oy =0 GEVR A PE VD P\ 300MW iRE_E X IZ I H . = IEr RERFE P Vb P\ 1 400MW
EXEIZTE . KRN EX I A XITUH . =W GEIRTL A W75 H6 (400MW) #5 JX,
BT H . =W aERIT 75 %5 H10 (400MW) ¥ X IR H . =) R FIT A P =
1 400MW g XA IH - =) AR BHYCBH PG P\ DU 300MW ¥ B X TE . =ik
RBEYLBHPE YL I\ FIH 300MW g 1 X370 H 4500, 185 R SR BT e T pnis S48 H fi
IKARNTERBN B4, ZFWT 2022 £ 8 A 8 HA AR mEHESBE LIRS 2022
E 8 H 24 HA A 2022 458 ZRIEE I AR R s isGmid, BARELAFT 2022 48 H 9
H. 2022 4F 8 H 24 HIKFEEM (HE=Wagaeli (RED B A BRA 7 T 55 45% 10 B 450+
B RFEFRESH TH R E LLEK AR RN TSR ALY (R E=apedd (ERD K
WA PR AT 2022 4FE IR AR R A ) (A% 5 2022-057. 2022-062) .




BEJEH
B H

X DL SR A
W H

ZEJEHHE
MBNFE
HE& B

BEHIAT
R B HHEE
&/

AR LR
AEH

SzhR BB
&H(2)

BRE
(%)
3)=@)@)

Wi H ik
A
BIEE 3¢
WREZH
i

AL
B 3

2
&3
it
s

AR ) H
W H AT
HRER
HERR
e

RIS BRI B R B (3 BAR S HEI H D

=R R BAE A PG DI\ =3 400MW i EXCEEIZINH & F 2021 SRR E I M IFERITE
S FRAS s PG H I HAS R ARGR T H O T 2024 F4 258 3 W 14 2T 5E vl FPIRAS

T H IR A TR R

R GRS R T

J5i £

Yarane="
GEE

Wi SCAT, BT FIR L I A R 2405 IR H 45 5,

AR JE I H R AT P A E R AR K L Ui

A&

e T H A BIUE WAL RPIRZS B9 DI H A s IR E

10




T BEREEHREEPEER S

N R R TSRS G AR OC(E E A . sk HERR . 2%, SRR
SR R B R A L

N REAZEER

SA, RRENAA: ZIREEIRE 2024 FEHEEFSABEFEHTE (L
BHIEZR A 5 PSR BTN CEIIEZRAZ S i A m] B E TR 9156 15—
—HEEE) (EWARRESRSISE 2 55— i A F SRR 8 B KR
BEOR)  av] (FEREEHEEIL) SRS ME, XREREHT T
B ML, SRS BRI S 27 a8, MR
FH AR 55 5 B < @ AR 35 IR A 2 (15 L, AL F SR BE e MR I

IS

11



CRGEAE 0 Sy QDTSRI G (B A 06 DI W RENE P I £

FLZA v 2024 FEIE SRR VE G (I 2B MM R (T fedte i) 2 O
VIR

thihdh. 3

¥7) il 5 LAt




